PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	08.04.2022
	г. Новоалександровск
	№ 58

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от                   27.12.2021 г. № 246 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27.12.2021 г. № 246 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Отделу планирования доходов довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропоьского края Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации -

начальника финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель начальника финансового

управления администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                          И.В. Неровнов

УТВЕРЖДЕНЫ

 приказом финансового
 управления администрации
 Новоалександровского
 городского округа
 Ставропольского края

от 08.04.2022 г. № 58
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27.12.2021г. № 246 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

1. В приложение «Коды цели»:
после строки:

	Ремонт автомобильных дорог по пер. Новый (от ул. Школьная до ул. Профсоюзная); по ул. Строительная (от ул. Советская до дома №7/2); по ул. Школьная (от дома №4 до ул. Южная) в посёлке Светлый Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	22-П-230

добавить строку следующего содержания:
	Обустройство парковой зоны по улице Ветеранов (устройство полива, посадка зеленых насаждений, газона) поселок Краснозоринский Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	22-П-350

_______________